
МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА 
- СУДИСКА КОМИСИЈА - 

ОГЛАС ЗА ПРИЕМ НА НОВИ КОШАРКАРСКИ СУДИИ (мажи и жени) 

Судиската Комисија на МКФ согласно одлуката на Управниот одбор донесена на 
состанокот одржан на 6. октомври, 2017 година објавува:

К О Н К У Р С
за пријавување на нови кандидати за кошаркарски судии 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД КОШАРКАРСКОТО СЕМЕЈСТВО, 

ССТТААННЕЕТТЕЕ  ККООШШААРРККААРРССККИИ  ССУУДДИИЈЈАА!!  

Услови: 

Кандидатите треба да се на возраст од 18 до 25 години 

Да имаат претходни познавања од кошаркарската игра 

Да се психофизички способни за тренинг и за натпревари  

Заинтересираните кандидати да се пријават во канцеларијата на МКФ на mail: office@basketball.org.mk

Скопје,6.10.2017 г. Судиска Комисија на МКФ         




